
 
 
Decreto Direttoriale 

Nomina commissione giudicatrice 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 
VISTO lo Statuto dell’Università di Verona; 

VISTA la L. 07 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni, recante nuove norme in 
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;  
 
VISTO il D.Lgs. 11 aprile 2006 n. 198 “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna”;  
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di Verona;  
 
VISTA la direttiva n. 14/2011 del 22 dicembre 2011 della Presidenza del Consiglio dei Ministri 
“Adempimenti urgenti per l’applicazione delle nuove disposizioni in materia di certificati e dichiarazioni 
sostitutive di cui all’art. 15, L. 183/2011;  
 
VISTO il Regolamento sul mobbing e sulle molestie sessuali dell’Università di Verona;  
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 8033/2023 Prot n. 333772 del 25/08/2023, pubblicato all’Albo ufficiale 
di Ateneo il 25/08/2023, con il quale è stato bandito l’avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, 
per l’attribuzione dell’incarico professionale di Consigliere/a di Fiducia (cod.2023cofiducia001); 

DECRETA 
 

Art. 1 - È costituita la seguente commissione giudicatrice per la selezione pubblica, per titoli e colloquio, 
per l’attribuzione dell’incarico professionale di Consigliere/a di Fiducia (cod.2023cofiducia001): 

Presidente: Prof.ssa Michela NOSÈ – Professoressa associata 

Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento – Università di Verona 

 

Componente: Prof. Stefano CATALANO – Professore associato 

Dipartimento di Scienze Giuridiche – Università di Verona 

 

Componente: Prof. Riccardo SARTORI – Professore associato  

Dipartimento di Scienze Umane - Università di Verona 

 

Segretaria: Dott.ssa Antonella BALLANI – Cat. D  

Direzione Risorse Umane - Università di Verona 

 

Art. 2 – L’incarico sarà svolto a titolo gratuito.  

 

Il presente decreto sarà inviato alla Consigliera delle pari opportunità del Veneto come previsto dall’art. 

art. 5 della L. 23 novembre 2012 n. 215 e sarà pubblicato all’Albo Ufficiale e sul sito Web dell’Università 

di Verona agli indirizzi https://www.univr.it/it/albo-ufficiale e https://www.univr.it/it/concorsi 

 

 
 

         Federico Gallo 
 

 

https://www.univr.it/it/albo-ufficiale

		2023-09-15T07:21:17+0000
	GALLO FEDERICO




